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TEKİRDAĞ NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ

2020 – 2021 EĞİTİM – ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI

YARIYIL SONU SINAVI PROGRAMI

BESLENME VE DİYETETİK ANABİLİM DALI BAŞKANLIĞI

	Program Adı
	Ders Adı
	Sorumlu Öğretim Elemanı
	Sınava Girecek Toplam Öğrenci Sayısı
	SINAVIN
	Sınav Uygulama Şekli
(Yüz Yüze / Online / Ödev)

	
	
	
	
	Başlama Tarihi
	Başlama Saati
	Bitiş Tarihi
	Bitiş Saati
	Süresi

(Dakika)
	

	Beslenme ve Diyetetik Tezli Yüksek Lisans Programı
	BSDYL 608

Nutrisyonel Genetik
	Prof. Dr. Türker BİLGEN
	3
	15.06.2021
	13.30
	15.06.2021
	14.30
	60
	Online

	
	LÜ SBE 02

Araştırma ve Yayın Etiği
	Prof. Dr. Türker BİLGEN
	3
	16.06.2021
	13.30
	16.06.2021
	14.30
	60
	Online

	
	BESYL 149

Beslenme Epidemiyolojisi
	Prof. Dr. Mehmet ALPARSLAN
	3
	22.06.2021
	13.30
	22.06.2021
	14.30
	60
	Online

	
	BSDYL 602

İleri Beslenme II
	Dr. Öğr. Üyesi Çağlar DOĞUER
	3
	23.06.2021
	13.30
	23.06.2021
	14.30
	60 
	Online


